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خبر

5 اقتصاد دریایی

راه اندازی خطوط منظم کشتیرانی با هدف توسعه 
صادرات و ترانزیت از مجتمع بندری کاسپین

معاون امور بندری و حوزه خزر سازمان به همراه مدیران مجتمع بندری 
کاسپین و تجار فعال در این مجتمع بندری با حضور در کشتیرانی دریای 

خزر با مدیرعامل و معاونین این شرکت دیدار و گفتگو کردند.
به گزارش اقتصادسرآمد از  مانا ،معاون امور بندری و حوزۀ خزر سازمان 
منطقه آزاد انزلی در نشست با مدیرعامل کشتیرانی دریای خزر با اشاره به 
اقدامات سازمان متبوع خود در توسعه دیپلماسی اقتصادی و تکمیل زنجیرۀ 
حمل و نقل چند وجهی اظهار کرد: با توجه تفاهم نامه های منعقده سازمان 
منطقه آزاد انزلی با مناطق ویژه "سن پترزبورگ" و "لوتوس" روسیه، آکتائو 
قزاقستان و همچنین ظرفیت های موجود در بنادر آستراخان، به دنبال 

افزایش میزان ترانزیت و صادرات از بنادر منطقه آزاد انزلی هستیم.
مهندس امین افقی با بیان اینکه با سرمایه گذاری کشتیرانی دریای خزر 
در بندر سالیانکا روسیه ، یکی از مهمترین ظرفیت های کشورمان برای 
مبادله کالا با بندرآستراخان به عنوان یکی از دروازه های ورود ایران به 
اروپاست افزود: با توجه اقدامات انجام شده در راستای تسریع و تسهیل 
خدمات رسانی به فعالان دریایی و  بندری و تجار در بندر کاسپین به دنبال 
توسعه همکاریها با کشتیرانی دریای خزر به عنوان بزرگترین ناوگان دریایی 

کشورهای منطقه در دریای خزر هستیم.
معاون امور بندری و حوزه خزر سازمان منطقه آزاد انزلی با اشاره به اتصال 
ریل به بندر کاسپین، کریدور شمال -جنوب عملیاتی می شود ادامه داد: با 
توجه به تحریم های اقتصادی ظالمانه باید نگاه ویژه به اقتصاد دریا محور در 
حوزه  کاسپین و اوراسیا و توسعه ظرفیت های لجستیکی و ترانزیتی به ویژه 

کریدورهای عبوری از کشور داشته باشیم،
 مهندس افقی با اشاره به کاهش هزینه های تخلیه و بارگیری در بنادر منطقه 
آزاد انزلی برای کالاهای وارد شده از مسیر کریدورهای عبوری تصریح کرد: 
معافیت ها و  مزایای قانونی منطقه آزاد انزلی در حوزه تجارت فرامرزی، 
باعث جذب کالاهای جدید و  متنوع در بندر کاسپین شده و کالاهای 
کانتینری و ترانزیتی جهت حمل به کشورهای حوزۀ خزر و اوراسیا و 
همچنین عراق ، افغانستان و سوریه ، از جمله مواردی است که بیشتر مورد 

توجه تیم بازاریابی بندرکاسپین قرار دارد.
وی با اشاره دستاوردهای راه اندازی شاخه ایرانی ابر پروژه یک کمربند یک 
راه و مبادله بیش از ۱۰ هزار تی ای یو کانتینر از این کریدور از بندر کاسپین، 
افزایش صادرات و ترانزیت از این مسیر از اولویت های سازمان منطقه ازاد 
انزلی اعلام و ادامه داد: توسعه صادرات و  ترانزیت کالای کانتینری در دریای 
کاسپین از مهمترین برنامه های این سازمان بوده و در چند ماه اخیر اقدامات 
و مذاکرات خوبی در این خصوص صورت پذیرفته استبا صادرات از بندر 

کاسپین می توان فضای رقابت در تجارت دریایی را احیاء کرد
در ادامه این جلسه کاپیتان داوود تفتی مدیر عامل کشتیرانی دریای خزر با 
اشاره به چالش ها و تجارت ناپایدار در مرزهای خشکی و تمایل تجار به 
تجارت از طریق دریا اظهار کرد: در تمام دنیا داد و ستد اصلی از دریا و مازاد 

آن از طریق راه آهن و در نهایت حمل و نقل جاده ای صورت می گیرد.
وی با اشاره به انتقال چهار هزار تی ای یو کالای کانتینری از بنادر جنوبی 
به شمال ادامه داد: علاوه بر روند رو به افزایش تجارت کانتینری، در حال 
برنامه ریزی برای نوسازی و  توسعه ناوگان شناورهای کشتیرانی دریای 
خزر هستیم و شناورهای فعلی ما هم از استانداردهای جهانی برای تردد 

دریایی برخوردارند.
کاپیتان تفتی، مدیرعامل شرکت کشتیرانی دریای خزر با اظهار علاقه مندی 
به تقویت تجارت کانتینری با هم افزایی ظرفیت کشتیرانی دریای خزر و 
بنادر منطقه آزاد انزلی گفت: سیاست کشتیرانی دریای خزر ، مشتری محور 

بودن است و بر همان اساس، سبد حمل خدمات را به بنادر ارائه می دهد.
مدیرعامل کشتیرانی دریای خزر با اعلام آمادگی برای اختصاص دو فروند 
شناور تجاری آن شرکت جهت برقراری خطوط منظم کشتیرانی از مجتمع 
بندری کاسپین ادامه داد: با صادرات از بندر کاسپین می توان فضای رقابت 
را احیاء کرد و معتقدم بندر کاسپین به دلیل استفاده از ظرفیت سرمایه گذاری 
بخش خصوصی و مزیت های قانونی موجود می تواند کمک شایانی به 

صادرات در حوزه خزر کند.
گفتنی است در این جلسه مقرر شد به منظور رفع موانع تجارت و افزایش 
سرعت ترانزیت کالا از مسیر مجتمع بندری کاسپین در کشتی های وارده 
از مسیر کریدور چین، قزاقستان در اولویت پهلودهی قرار داده شوند و  
همچنین خطوط لاینر جهت توسعه صادرات از مجتمع بندری کاسپین 

توسط شرکت کشتیرانی دریای خزر اختصاص یابد .
لازم به ذکر است یکی از تجار فعال در حوزه کاسپین و کریدور تجاری 
چین- قزاقستان- ایران و همچنین مدیر یکی از شرکت های کشتیرانی 
فعال در حوزه کریدور شمال - جنوب و  رئیس انجمن سرمایه گذاران و کار 
آفرینان منطقه نیز در این جلسه حضور داشتند و در این جلسه گزارشی 
از اقدامات و  ظرفیت های بخش خصوصی منطقه برای توسعه مبادلات 

تجاری و ترانزیتی از بندرکاسپین ارائه کردند.

 افزایش 6۵ درصدی حمل کالای اساسی
 از بندر امام خمینی

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خوزستان از افزایش 
۶۵.۵ درصدی حمل کالا های اساسی از بندر امام خمینی در 
مهر ماه سال جاری در مقایسه با مهرماه سال گذشته خبر داد.

به گزارش اقتصادسرآمد، غلامعباس بهرامی نیا در گفتگو با 
خبرنگار مانا افزود: در مهرماه سال جاری یک میلیون و ۵۷۲ 
هزار و ۹۶۴ تن انواع کالا های اساسی از بندر امام خمینی به 
سایر نقاط کشور حمل شده است.وی اظهار داشت: حمل 
کالا های اساسی از بندر امام خمینی به سایر نقاط کشور به 
وسیله ۳۹ هزار و ۶۷ دستگاه کامیون و تریلر انجام شده است.

گندم، جو، ذرت، دانه های روغنی، نهاده های کشاورزی، 
دامی و طیور مهمترین کالا های اساسی حمل شده از بندر امام 
خمینی بوده است.با این حال گمرک خوزستان اعلام کرده 
است حدود ۳.۵ میلیون تن کالای اساسی در بندر امام خمینی 
وجود دارد.دادستان کل کشور چندی پیش در بازدید از بندر 
امام خمینی از رسوب قابل توجه کالا های اساسی و وجود ۲۰ 
هزار تن ذرت آلوده و مقادیری برنج غیر استاندارد در این بندر 
انتقاد کرده بود.حدود ۸۵ درصد حجم کالا های اساسی مورد 
نیاز کشور از طریق بندر امام خمینی وارد می شود.بندر امام 
خمینی واقع در خور موسی در جنوب خوزستان دومین بندر 
بزرگ و راهبردی جمهوری اسلامی ایران پس از بندر شهید 

رجایی در استان هرمزگان است

کاهش صادرات کالا از بندر آبادان
رئیس سازمان صنعت ، معدن و تجارت خوزستان از کاهش 
صادرات شدید کالا از بندر آبادان در سال جاری خبر داد.به 
گزارش اقتصادسرآمد، امیرحسین نظری افزود: از ابتدای 
امسال تاکنون در مجموع ۱۳ میلیون دلار کالای غیرنفتی 
از بندر و گمرک آبادان صادر شده است که نسبت به مدت 
مشابه سال گذشته ۷۰ درصد کاهش نشان می دهد.وی گفت: 
کاهش صادرات کالا از این بندر به دلایل متعددی از قبیل 
محدودیت وضع شده در تجارت با کشور کویت و انتقال 
عمده فعالیت های اقتصادی این بندر به بوشهر است.نظری 
افزود: مصالح ساختمانی، محصولات کشاورزی، فلزی، 
شیمیایی از مهمترین اقلام صادراتی از بندر و گمرک آبادان 
بوده است.رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت خوزستان 
در ادامه با بیان اینکه با رفع برخی محدودیت های کرونایی 
انتظار می رود جهش صادرات کالا از بندر و گمرک آبادان 
صورت گیرد خواستار کمک منطقه آزاد اروند برای فعال 

سازی بیشتر بندر آبادان شد.

استفاده از فنّاوری های نوین، تولید میگو در هر هکتار را بیش از 10 برابر افزایش می دهد
استاندار بوشهر گفت: پرورش میگو به صورت گلخانه ای بسیار با اهمیت و اقتصادی است چراکه فناّوری نوین، تولید میگو در هر هکتار را از سه تن حداقل به ۳۰ تن افزایش می دهد.به 
گزارش اقتصادسرآمد، احمد محمدی زاده در نشست با جمعی از سرمایه گذاران، ظرفیت های استان بوشهر در ابعاد مختلف تولیدی، صنعتی و اشتغال زایی را برشمرد و اظهار داشت: یکی 
از ظرفیت های مهم استان بوشهر در عرصه آبزی پروری پرورش میگو است که در این راستا اراضی ساحلی در اختیار سرمایه گذاران قرار می گیرد.وی منطقه ساحلی »رمله« در شهرستان 
گناوه را یکی از ظرفیت های پرورش میگو دانست و بیان کرد: منطقه رمله در ۵۰ کیلومتری مرکز استان بوشهر قرار دارد و ۱۴۰۰ هکتار زمین در این منطقه برای پرورش میگو شناسایی 
شده است.استاندار بوشهر با اشاره به اینکه مساحت اراضی رمله برای پرورش میگو به شش منطقه تقسیم شده است، افزود: شش منطقۀ ۲۰۰ هکتاری در منطقه رمله طراحی و ۲۰۰ هکتار 
هم برای ایجاد زیرساخت ها در نظر گرفته شده است.محمدی زاده با اشاره به اجرای طرح پرورش آبزیان از جمله میگو در منطقه رمله خاطر نشان کرد: در این راستا ضمن واگذاری زمین 

به سرمایه گذاران، حمایت های ویژه از آنان در دستور کار است که در اجرای پرورش میگو در این اراضی، استفاده از فناّوری های نوین مورد توجه قرار دارد.

گروه اقتصاد دریا- بتول صادقی 
-  کرونا و تحریم های آمریکا علیه 
ایران علاوه بر تحت تاثیر قراردادن 
اقتصاد ایران صنعت حمل ونقل دریایی را نیز 
تحت تاثیر قرارداد بطوریکه  کاهش ترافیک کالا 
درتمامی بنادرکشور، قطع ارتباط خطوط کشتیرانی 
با شرکای داخلی، به همراه کناره گیری شرکای 
خارجی برای سرمایه گذاری در بخش های مختلف 
و افزایش هزینه های تجارت دریایی، را در پی 
داشت  اما، این روزها خبرها حاکی از آن است که 
اقتصاد دریایی در حال شکوفا شدن است ایا این 
اخبار واقعیت دارد و  صنعت حمل و نقل دریایی 

اوج می گیرد؟
به گفته دبیرکل انجمن کشتیرانی وخدمات وابسته 
ایران هیچ منعی برای پهلوگیری کشتی های تجاری 

ایرانی در بنادر هند و چین وجود ندارد.
مسعود پل مه،با اشاره به آخرین وضعیت 
پهلوگیری کشتی های ایرانی درهند می گوید: 
درحال حاضر پهلوگیری کشتی های ایرانی در 
بندر موندرای هند مانعی ندارد و در این زمینه 

مشکلی نداریم.
پل مه همچنین درخصوص بنادرچین نیز گفت: 
برای بنادر چین، تناژکشتی مهم است و تناژ بالا 
ارجحیت بیشتری دارد، اما، درحال حاضر چین 
سه بندربه کشتی های ایرانی اختصاص داده است 
که امکان پهلو گیری، بارگیری وتخلیه دراین 

بنادربرای کشتی های ایرانی فراهم است.
دبیرکل انجمن کشتیرانی وخدمات وابسته ایران 
افزود: هم اکنون ۸۰ درصد تعاملات تجاری در 
دنیا بر پایه دلار است و این میزان در تجارت 
دریایی به ۱۰۰ درصد می رسد و در تمام دنیا، این 
هزینه براساس دلار محاسبه می شود و دموراژ طبق 
قوانین و مقررات باید بر پایه دلار محاسبه شود، اما 

وصول آن در ایران به صورت ریالی است.
وی از افزایش سه برابری هزینه حمل درمسیر ایران 
وچین در طول سه ماه گذشته خبر داد و گفت: این 

افزایش قیمت تنها شامل مسیر ایران و کشتی های 
ایرانی نیست و تمام دنیا با این میزان افزایش قیمت 

مواجه هستند.
دبیرکل انجمن کشتیرانی و خدمات وابسته ایران 
بیان کرد: درحال حاضر کشتی های کانتینربردردنیا 
با کاهش تقاضا مواجه شده اند و دردوران کرونا 
به دلیل کاهش سفارشات، شرکت های کشتیرانی 
به دلیل اینکه متوجه خسارت بالایی نشوند، 
سفارشات را لغو کردند تا هزینه بیشتری متحمل 

نشوند.
وی افزود: پس ازاتمام دوره کرونا رویه اقتصادی 
در بازار ها تغییرکرد و با افزایش تقاضا مواجه 
شدیم و در حالیکه تعداد کشتی های کانتینربر زیاد 
نبود، یک رقابت منفی شکل گرفت و به همین 
دلیل در طول سه ماه قیمت حمل کالا در مسیر 
ایران و چین تا سه برابر و درمسیر های اروپایی در 

۹ ماه گذشته تا ۲۰ برابر افزایش یافت.

 آمادگی ایران برای تجارت دریایی با سوریه  
معاون وزیر ورئیس کل سازمان توسعه تجارت 
ایران هم ازآمادگی ایران برای گسترش صادرات 
خود درمسیر های دریایی، خبرداده و گفته رفت و 
آمد منظم کشتی های تجاری برای تجارت دریایی 
با سوریه شکل می گیرد. هرچند ایران از شمال 
و جنوب به دو دریای مهم منطقه دسترسی دارد 
اما در سال های گذشته، کمتر از ظرفیت دریای 
خزر چه در امور مسافرتی و چه در حوزه تجاری 
استفاده شده و همین موضوع فعال کردن برخی 

ظرفیت های تجاری را دشوار کرده است.
علی رضا پیمان پاک ،گفته ایران برای فعال کردن 
ظرفیت تجارت دریایی درخزر آمادگی دارد و 
برقراری ارتباط منظم دریایی با تعدادی از دیگر 

کشورهای منطقه نیز در دستور کار است.
به گفته وی بر اساس هماهنگی های انجام شده با 
کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران نسبت به انعقاد 

تفاهم نامه برقراری خطوط منظم دریایی با نرخ های 
ترجیحی حمل و نقل کالاهای صادراتی در حوزه 
دریای خزر اقدام خواهد شد و با تمهیدات در 
نظر گرفته شده تلاش می شود کالاهای ایرانی با 
سرعت بیشتر و با هزینه کمتر در بازارهای هدف 

وارد شوند.
وی افزود: در گام اول، خطوط، منظم و کشتیرانی 
از مبدا بنادر انزلی، امیرآباد و نوشهر به مقاصد بنادر 
آستراخان و ماخاچ کالا در روسیه برقرار و سپس 
در خصوص برقراری این خطوط، به مقاصد سایر 
کشورهای حوزه دریای خزر، خلیج فارس، سوریه 

و شرق آفریقا اقدام خواهد شد.
وی ازدیگر اقدامات و پیگیری های سازمان توسعه 
تجارت ایران را کمک به تامین کشتی های رورو 
یا کامیون بر در حوزه دریای خزر دانست و گفت: 
به زودی کارگروهی با حضور سازمان بنادر و 
دریانوردی، وزارت امورخارجه، اتاق بازرگانی، 
صنایع، معادن و کشاورزی ایران با هدف تامین 
کشتی های رورو مورد نیاز تشکیل و تلاش خواهد 

شد تا مشکلات پیش رو رفع شود.
دبیرکارگروه توسعه صادرات غیر نفتی در پایان 
خاطرنشان کرد: اولویت سازمان توسعه تجارت 
ایران در حمل کالاهای دریایی به ویژه کالاهای 
فسادپذیر، برقراری خطوط منظم دریایی بوده تا 
صادرکننده بتواند به تعهدات خود در قبال خریدار 
خارجی عمل کرده و بتواند با طیب خاطر فعل 
صادرات خود را انجام دهد؛ لذا حمایت های 
سازمان توسعه تجارت ایران و تخصیص 
یارانه های حمل و نقل دریایی منوط به رعایت 
مفاد تفاهم نامه های منعقده با کشتیرانی جمهوری 
اسلامی ایران و رعایت زمان بندی اعلامی به 

جامعه صادرکنندگان است.
توسعه فعالیت های اقتصادی دریا و تجارت دریایی  
یک ضرورت برای کشور محسوب می شود  چرا 
که  حرکت در این مسیر می تواند گره گشای 

اقتصاد ایران در دوران پسا تحریم باشد.

بررسی» اقتصاد سرآمد« از اهمیت شکل گیری تجارت دریایی با سوریه 

خلا شکوفایی اقتصاد دریایی ایران 

برگزیده ها

گوناگون

معاون محیط زیست دریایی و تالاب های سازمان حفاظت محیط زیست، 
آلودگی نفتی در خلیج فارس را به عنوان یکی از مهمترین چالش های محیط 
زیستی کشور عنوان کرد و گفت: در خلیج فارس سالانه حداقل ۱۰ تا ۱۲ هزار 
نفتکش تردد می کنند که هر یک پساب های خاص خودشان را دارند و یکی از عوامل 
آلوده کننده خلیج فارس محسوب می شوند.به گزارش اقتصادسرآمد، احمدرضا لاهیجان 
زاده در گفتگو با خبرنگار مانا در خصوص چالش های اصلی محیط زیست در آب های 
جنوبی کشور، اظهار داشت: خلیج فارس از بزرگ ترین ذخیره گاه های نفت و گاز در 
جهان است که متناسب با آن فعالیت های نفتی زیاد در این منطقه انجام می گیرد و به همان 
نسبت آلودگی های نفتی زیادی وارد آن می شود و همین امر باعث شده که آلودگی نفتی 
در خلیج فارس به یکی از مهمترین چالش های محیط زیستی کشور تبدیل شود.معاون 
محیط زیست دریایی و تالاب های سازمان حفاظت محیط زیست، ادامه داد: فقط در خلیج 
فارس سالانه حداقل ۱۰ تا ۱۲ هزار نفتکش تردد می کنند که پساب های خاص خودشان 
را دارند و یکی از عوامل آلوده کننده خلیج فارس محسوب می شوند.وی با اشاره به اینکه 
کشور های جنوبی خلیج فارس به دلیل محدودیت دسترسی به منابع آب شیرین، آب 
شیرین کن های متعددی را احداث کرده اند، اذعان داشت: همین امر باعث شده تا معضل 
محیط زیستی بزرگی برای خلیج فارس به وجود آید.وی با اشاره به اینکه این کشور ها 
روزانه میلیون ها متر مکعب آب شور پساب آب شیرین کن هایشان را در خلیج فارس 
تخلیه می کنند، یادآور شد: خلیج فارس محیط بسته ای به مساحت حدود ۲۶۰ تا ۳۰۰ هزار 
کیلومتر مربع است که که تنگه هرمز آن را به آب های آزاد وصل می کند، بنابراین هر نوع 
چرخش آب در خلیج فارس چهار تا پنج سال طول می کشد و این زمان طولانی باعث شده 
هر چیزی از جمله آلاینده با ماندگاری طولانی وارد این محیط شود.این مقام مسئول در 
سازمان حفاظت محیط زیست با بیان اینکه به دلیل تغییر اقلیم، میزان تقطیر افزایش و میزان 
بارندگی ها کاهش پیدا کرده است، یادآور شد: بر اساس مدل سازی پیش بینی می شود 
اگر همین روند ادامه پیدا کند، تا سال ۲۰۵۰ میزان شوری خلیج فارس به حدی می رسد 
که استفاده از آب شیرین کن ها اقتصادی نیست و بسیاری از  موجودات هم حیاتشان را از 
دست می دهند.معاون محیط زیست دریایی و تالاب های سازمان حفاظت محیط زیست، 
گرم شدن آب خلیج فارس را نیز معضل محیط زیست مهم دیگری برای کشورمان دانست 
و بیان داشت: چندی پیش با حضور ۲۴ غواص کارشناس محیط زیست از سامانه های 
آب سنگ های مرجانی بازرسی به عمل آورد که نشان داد بین ۸۰ تا ۹۰ درصد مرجان ها به 
دلیل گرمی هوا دچار سفید شدگی شده اند.وی خاطرنشان ساخت: مرجان ها مدتی پس از 
سفید شدگی نابود می شوند که این امر لطمۀ بزرگی به محیط زیست دریایی خلیج فارس 
وارد خواهد کرد چرا که وجود مرجان ها به لحاظ اکوسیستمی از اهمیت بسیار بالایی 
برخوردار است.لاهیجان زاده در ادامه گفته های خود، ورود فاضلاب های شهر هایی مثل 
بندرعباس، بوشهر، ماهشهر و نیز زهاب های کشاورزی و پساب های صنعتی مثل منطقه 
 پتروشیمی ماهشهر و منطقه عسلویه را نیز از دیگر معضلات محیط زیستی خلیج فارس

 اعلام کرد.

معاون محیط زیست دریایی و تالاب های سازمان حفاظت محیط زیست

 تهدید حیات خلیج فارس با تردد سالانه 
۱۲ هزار نفتکش

آگهی مفقودی
برگ سبز خودرو سواری هاچ بک  مدل 1400 رنگ 
سفید روغنی  به شماره انتظامی 74 س442 ایران 28 به 
شماره شاسی NAS821100M1341064  و شماره موتور: 
M15/9317738 به نام سید حسن نامجو مفقود گردیده واز 

درجه اعتبار ساقط می گردد.

آگهی مفقودی
برگ سبز خودرو سواری مدل 1400 رنگ سفید 
روغنی  به شماره انتظامی 92 ق513 ایران 30 به شماره 
موتور:  و شماره    NAS111100M1003249 شاسی
M15TC/2003551به نام علی مسلم خانی مفقود گردیده 

واز درجه اعتبار ساقط می گردد.

آگهی مزایده اموال غیر منقول ) اسناد ذمه(
آگهی مزایده اموال غیر منقول ) اسناد ذمه ( کلاسه 139904006092003462

بدهکار: آقای محمد نقویان
بستانکار: خانم فاطمه غلامی

مورد مزایده و محل آن: برابر درخواست بستانکار به شرح وارده به شماره 
140005007141015157-1400/08/11 نسبت به مزایده ششدانگ عرصه و اعیان یک 
باب منزل مسکونی دارای پلاک ثبتی به شماره 4168 ) چهار هزار و صد و شصت و هشت ( 
فرعی از 163 ) یکصد و شصت و سه ( اصلی مفروز و مجزی شده از 907 ) نهصد و هفت 
( فرعی از اصلی مذکور بخش دو حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد به مساحت 208/75 
) دویست و هشت متر و هفتاد و پنج دسیمتر مربع ( متعلق به آقای محمد نقویان نام پدر: 
رضا تاریخ تولد: 1354/01/20 شماره ملی:0682082791 مدیون پرونده اجرائی کلاسه 
139904006092003462 و شماره بایگانی 9900963 سند مالکیت اصلی با شماره چاپی 
532673 سری ه سال 98 با شماره دفتر الکترونیکی الکترونیک 139920307005005768 

ثبت گردیده است حدود و اربعه به صورت ششدانگ به شرح ذیل می باشد:
شمالا: درب و دیوار بطول )3/45( سه متر و چهل و پنج سانتیمتر به ممر عام.

شرقا: در دو قسمت اول درب و دیوار بطول )6/40( شش متر و چهل سانتیمتر به ممر عام دوم 
دیواریست بطول )20/00( بیست متر به ممر عام.

جنوبا: دیواریست بطول )10/35( ده متر و سی و پنج سانتیمتر به باقیمانده نهصدو هفت اصلی.
غربا : دیواریست بطول )24/10( بیست و چهار متر و ده سانتیمتر به باقیمانده نهصد و هفت 

اصلی.
حقوق ارتفاقی ندارد.

که مالکیت آقای محمد نقویان نام پدر: رضا تاریخ تولد:1354/01/20 شماره ملی:0682082791 
مدیون پرونده اجرائی کلاسه 139904006092003462 و به شماره بایگانی 9900963 که 
ششدانگ  عرصه و اعیان پلاک فوق می باشد در قبال مبلغ 96/078/500/000 ریال بابت 
اصل طلب خانم فاطمه غلامی موضوع سند نکاحیه شماره 1149 مورخه 1384/05/31 تنظیمی 
در دفتر ازدواج شماره 18 مشهد و به انضمام یک تا دو عشر اضافه که به آن افزوده می گردد 
بازداشت و مورد ارزیابی قرار گرفته و ششدانگ پلاک مذکور به مبلغ )22/500/000/000 
ریال ( بیست و دو میلیارد و پانصد میلیون ریال قیمت گذاری و نظریه ارزیابی قطعی گردیده 
است. ملک در روز دوشنبه مورخه 1400/09/01- از ساعت 9 تا 12 ظهر در محل اداره اجرای 
اسناد رسمی بجنورد واقع در بجنورد خیابان شریعتی شمالی جنب اداره پست قدیم اداره اجرای 
اسناد رسمی بجنورد به مزایده گذاشته می شود،خریداران می توانند در وقت مقرر در محل 
برگزاری مزایده حاضر شده و در جلسه شرکت نمایند، مزایده فقط در یک نوبت برگزار می گردد و 
از مبلغ 22/500/000/000 ریال ) بیست و دو میلیارد و پانصد میلیون ریال ( اصل طلب شروع 
و به بالاترین قیمت پیشنهادی از طرف خریدار نقدا فروخته می شود و طبق ماده 136- اصلاح 
آیین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم الاجراء و طرز رسیدگی به شکایت از عملیات اجرائی 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه 
کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است.
برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به 
حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر، مانده فروش را به حساب 
سپرده ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. 
در این صورت،عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می گردد. لازم به ذکر است 
پرداخت بدهی های مربوط به آب،برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی 
که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ 
مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز 
در صورت وجود مازاد،وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد 

خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول می گردد.
مشخصات ملک مطابق نظریه کارشناس:

ملک مورد ارزیابی در حال حاضر به صورت یک ساختمان مسکونی – تجاری دو طبقه )همکف و 
اول ( با اسکلت بتنی و سقف تیرچه بلوک بوده و در حال ساخت می باشد.نمای ملک از سمت 

شرق سنگ می باشد.
طبقه همکف ملک شامل 5 دهنه مغازه ) که طبق اظهارات مالک دو دهنه از آن ها پارکینگ است( 
و حیاط ملک در سمت جنوبی عرصه می باشد. حیاط ملک دارای درب فلزی بزرگ بوده و کفپوش 

آن خاکی و بدون نمای داخلی است و مساحت آن 42 متر می باشد.
طبقه همکف شامل 5 دهنه مغازه می باشد. یک دهنه مغازه بدون کفپوش و 4 دهنه از مغازه 
ها دارای کفپوش و نمای داخلی سرامیکی بوده ولی سقف کاذب آنها هنوز اجرا نشده،مغازه ها 
برق کشی شده اند اما هنوز کلید و پریز و لامپ ها نصب نشده،در سه دهنه از مغازه ها درب 
شیشه سکوریت و در دو دهنه از مغازه ها علاوه بر درب شیشه سکوریت، کرکره برقی نیز اجرا 

شده است.
طبق گواهی اصلاح پروانه ساختمانی مورخ 1398/12/05 شهرداری منطقه دو بجنورد به شماره 
98/138877 ملک مذکور دارای مجوز ساختمان 131 متر در همکف )40 متر تجاری،78 متر 
پارکینگ و 13 متر راه پله( و در طبقه اول 131 متر )116 متر مسکونی ،2 متر انباری و 13 
متر راه پله(می باشد.همچنین طبق مفاصا حساب شماره 98/138809 مورخ 1398/12/05 
شهرداری منطقه 2 بجنورد،مالک برای مساحت 91 متر مسکونی و 70 متر تجاری عوارض نوسازی 

پرداخت نموده است.
واحد مسکونی طبقه اول شامل یک واحد مسکونی سه خوابه در حال ساخت می باشد. چهارچوب 
دربهای این واحد نصب شده اما در ندارد،پنجره های دو جداره upvc نصب شده،کف سرامیک 
شده و نمای داخلی خاک گچ می باشد. سیم کشی برق شده ولی کلید و پریز و لامپ ندارد. کابینت 

نشده و سیستم گرمایش و سرمایش ندارد.
با عنایت به عوامل موثر در ارزیابی و در صورت صحت اسناد و مدارک ، بدون لحاظ هر گونه دیون 
و بدهی احتمالی ملک به مراجع حقوقی و افراد حقیقی و فارغ از هر گونه موانع و محدودیت 
های قانونی و ثبتی، ارزش کل ملک مذکور مبلغ 22/500/000/000 ریال معادل دو میلیارد و 

دویست و پنجاه میلیون تومان برآورد گردیده است.
نشانی ملک جهت بازدید: بجنورد – خیابان دوبرار سمت راست بعد از اداره غله.

علی اوسط رستمی - رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بجنورد

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک 7393/498 
واقع در شهر بوکان بخش سه بوشهر

آقای حسن هاشمی با ارائه دوبرگ فرم اشتهادیه اعلام نموده اند که یک فقره سند 
دفترچه ای ششدانگ یکبابخانه پلاک 7393/498 واقع در شهر بوکشان بخش سه 
بوشهر که در دفتراملاک 245 صفحه 101 ذیل 46849 بنام ابراهیم گلزار صادر و 
تسلیم گردیده که به موجب سند قطعی 145076 مورخه 1385/07/29 دفتر 9 
برازجان به سید حسین هاشمی انتقال قطعی یافته و نامبرده به موجب درخواست 
شماره 1400/111/14603 اعلام نموده استکه سند مالکیت پلاک مذکور در اثر 
جابجایی مفقود گردیده است اکنون نامبرده درخواست صدورالمثنی سند مالکیت 
مذکور را نموده لذا مراتب طبق اصلاح تبصره یک اصلاحی ماده 120 آئین نامه قانون 
ثبت اعلام میشود که هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای نموده و یا مدعی 
وجود سند مالکیت نزد خود میباشد تا ده روز پس از انتشار این آگهی به اداره ثبت 
اسناد و املاک شهرستان دشتستان مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند 
مالکیت و یا سند معامله تسلیم نماید چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسد و یا در 
صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند طبق مقررات صادر و به متقاضی 

تسلیم خواهد شد. م الف: 564
تاریخ انتشار: 1400/08/19

حمیدرضا باقرپور سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دشتستان

رونوشت آگهی حصررو راثت
آقای محمد امین احمد زاده دارای شناسنامه شماره 2860408363 بشرح 
دادخواست به کلاسه 0001028 ش5/ح از این شورا درخواست گواهی حصروراثت 
نموده و چنین توضیح داده که شادروان  محمود احمدزاده بشناسنامه شماره 172 
مهاباد در تاریخ 1400/07/29 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه آن 

مرحوم منحصر است 3 پسر
1- محمد احمد زاده فرزند محمود به ش.ش 112

2- محمد امین احمد زاده فرزند محمود به ش.ش 286048363
3- مصطفی احمد زاده فرزند محمود به ش.ش 675

4- آمینه قادر پور فرزند رحمن به ش.ش  535
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت یک مرتبه آگهی 
می نماید تا هرکسی اعتراض دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ 
نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

لقمان ایوبی - رئیس شعبه پنجم شورای حل اختلاف مهاباد

کد 7000
برگ سبز خودرو ،

هومن سرخان با کد ملی 0070000557 شماره شناسنامه 2506 فرزند علیرضا 
خودرو پارس تندر رنگ سفید مدل 1397 شماره پلاک 84-349س92 شماره 
موتورR263775-K4MA690به  شماره   NAPLSRALDJ1369237شاسی
نام هومن سرخان در تاریخ 1398/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

ضرورت بازنگری، اصلاح و به روزرسانی 
ناوگان دریایی

نایب رییس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه توسعه 
حمل و نقل دریایی؛ عامل کسب درآمدهای پایدار برای کشور خواهد بود، گفت: 
بسیاری از کشورهای همسایه ایران به دریا دسترسی ندارند از این رو ضرورت 
دارد با فعالیت هرچه مطلوب تر در حوزه دریایی، از این ظرفیت استفاده کنیم.    به 
گزارش اقتصادسرآمد، اسماعیل حسین زهی ، در رابطه با ضرورت توسعه ناوگان 
دریایی و اهمیت توسعه حمل و نقل دریایی کشور، اظهار داشت: نیازمند نگاه ویژه 
و جدی تر در حوزه حمل و نقل دریایی ایران هستیم و حضور مدیرعامل جدید 
سازمان بنادر و دریانوردی را به عنوان فردی متخصص در حوزه دریایی و بندری 
به فال نیک می گیریم و امیدوار هستیم با توجه به برنامه های ارائه شده، گام های 
مثبتی در حوزه دریایی برداشته شودوی ادامه داد: در حوزه حمل و نقل دریایی 
اقدامات مثبتی صورت گرفته است اما همچنان با کاستی هایی مواجه هستیم، به 
همین جهت امیدواریم با تغییر و تحول صورت گرفته چه در سطح دولت، وزارت 
راه و شهرسازی و سازمان بنادر و دریانوردی شاهد برداشتن گام های مثبت در این 
زمینه باشیم.نایب رییس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه 
بیشترین میزان کالا از مبادی بنادر جابجا می شود، اظهار داشت: ضرورت دارد، 
امکان پهلودهی کشتی های غول پیکر در بنادر ایران و رقابت بنادر ایران با بنادر منطقه 
را فراهم کنیم.حسین زهی با بیان اینکه نیازمند بازنگری، اصلاح و به روزرسانی در 
بخش ناوگان دریایی هستیم و در غیر این صورت فرصت های اقتصادی مختلفی 
را از دست خواهیم داد، گفت: بسیاری از کشورهای همسایه ایران به دریا دسترسی 
ندارند و باید بتوانیم با فعالیت هرچه مطلوب تر در حوزه دریایی از این ظرفیت 
اقتصادی کشور استفاده کنیم.وی با اشاره به اینکه توسعه و نوسازی ناوگان دریایی 
کشور موجب خواهد شد از فرصت ترانزیتی خود به بهترین شکل ممکن بهره مند 
شویم، عنوان کرد: طبق گزارش های ارائه شده ۸۰ درصد حمل و نقل در جهان و ۹۰ 

درصد حمل و نقل در ایران از مسیر دریا انجام می شود.


